
大连金州湾国际机场工程深层地基处理工程（除航站区外）施
工图设计
招标公告

项目编号：202421020010912907

项目地址 大连金州湾海域 招标人 大连国际机场集团有限公司

项目名称 大连金州湾国际机场工程 项目编号 202421020010912907

资金来源及比例 其他资金 100.00% 招标方式 公开招标

项目总投资 5093077 万元 标段（包）数量 1

项目规模

主要内容包括机场工程、空管工程、供油工程、航司基地工程，其中机场工程主要建设内

容包括：新建2条间距2050米的远距跑道，北跑道长3600米，南跑道长3400米，新建50万

平方米的航站楼，194个机位的站坪、5万平方米的综合交通中心、17.30万平方米的停车

楼，以及供水、供电、货运、机务维修、消防救援等设施。

标段（包）名称
大连金州湾国际机场工程深层地基处

理工程（除航站区外）施工图设计
标段（包）编号 202421020010912907001

标段（包）性质 依法必须招标的项目 标段（包）内容 设计

投标人资质条件

本次招标要求投标人须具备 [工程设计综合甲级资质]，或具有[工程设计水运行业甲级资

质](含)以上，或具有[工程设计民航行业甲级资质](含)以上资质。其他要求：（1）投标

人为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。（2）截止递交投标文件时间止，投

标人在“信用中国”网站中未被列入失信被执行人名单，且在辽宁省建设工程招投标监督

平台——辽宁建设工程信息网上没有公示期内的不良行为记录，具体以评标委员会在评审

现场网络查询为准。（3）投标保证金按招标文件要求缴纳。

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

大连金州湾国际机场工程深层地基处理工程（除航站区外）处理面积约 9.21平方公里，

土石方用量约 2702万方、其中砂 345万方。地基处理方式主要采用强夯、真空联合堆载

预压、振冲碎石桩、高压旋喷桩、水泥土搅拌桩等。 大连金州湾国际机场工程深层地基

处理工程（除航站区外）施工图设计，包括但不限于以下内容（具体详见招标文件）：根

据初步设计文件及施工图勘察资料，编制施工图设计文件。协助设计技术交底、设计协调

及配合设计总协调、各类专项研究及后续配合服务等。

投标保证金 10万元 保证金缴纳方式 现金、保函

标段（包）供货

/服务开始/开工 

日期

2024-05-31

标段（包）供货

/服务结束/竣工 

日期

2024-07-30

项目负责人资格

条件
[项目经理具备具备注册土木工程师（岩土）执业证书，且具备工程序列高级职称。]

标段（包）

估算价
5364万元

标段（包）

文件售价
0.00元

标段（包）

开标地点
大连市公共资源交易中心(大连市甘井子区东北北路 101号)

是否接受联合体

投标
不接受

联合体

投标要求
无



是否兼投 否 是否兼中 否

招标文件

获取时间

2024-04-25 08:30至

2024-04-29 17:00

招标文件获取方

式
网上获取

招标文件获取地

址

通过广联达电子交易平台（投标盲盒工具 https://xbox.lnzb.com），在所投标段进行

资格确认并下载招标文件。

投标文件递交截

止时间
2024-05-15 09:30

投标文件递交方

法
网上递交

递交地址
通过广联达电子交易平台（投标盲盒工具 https://xbox.lnzb.com），选择所投标段将加

密的电子投标文件上传。

开标时间 2024-05-15 09:30 开标方式 远程开标(不见面交易)

开标方式描述
请按招标文件规定时间登录“辽宁省电子招标投标交易综合服务系统（开标评标数字化系

统）https://dts.lnzb.com:8888/zjt-bid/” 进行远程、在线解密。

评标办法 法律法规允许的其他评标办法

发布媒介

辽宁省招标投标监管网,辽宁省建设工程信息网,辽宁建设工程信息网、辽宁省招标投标监

管网、全国公共资源交易平台(辽宁省·大连市)、中国招标投标公共服务平台、大连国际

机场官网,中国招标投标公共服务平台

关于保证金的

特殊说明

在监管网发布招标信息的各类项目，各招标人(招标代理机构)应支持使用电子保函并在招

标文件中予以明确。各投标人可选择缴纳保证金方式和保函办理模式，自主选择便企金融

服务平台和金融机构。任何单位或个人不得干涉投标人缴纳保证金形式，不得指定或限定

保函办理平台或机构。招标人(招标代理机构)、各地公共资源交易中心均不得排斥任何符

合规定的各类保函。保函办理机构应提供电子化保函验真渠道和保函财务费用支付信息。

其他公告内容 评标办法采用综合评审法(评定分离模式)

监督部门 大连市住房和城乡建设局 项目来源 非辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 张先生 监督部门电话 0411-86585755

招标人 大连国际机场集团有限公司 邮箱 konggangcaigou@163.com

地址 大连市甘井子区迎客路100号

联系人 杨工 电话 0411-83887878

招标代理机构 中国民航工程咨询有限公司 邮箱 mhgcdf@qq.com

地址 北京市顺义区首都机场西路 9号 1层(首都机场内)

联系人 董峰 电话 15810821308

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2024-04-24T16:50:07+0800
	location
	reason


		2024-04-24T16:50:16+0800
	location
	reason




